
Zarządzenie Nr 113/2024 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w  sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Abramowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11 i 13  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 122 ust 1 i art. 123 ustawy o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Abramowie. 

 

§ 2. 

 

Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci określa 

ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Abramów 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Abramowie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Abramów. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Abramów 

                                                                                                            dr inż. Michał Rola 


